様式第22（第23条関係）（平9通産令5・追加、平12通産令295・令元経産令17・令2経産令92・一部改正） 製造実績届出書 年月日 経済産業大臣殿 氏名又は名称及び法人にあっては、その 代表者の氏名 住所 化学兵器の禁止及び特定物質の規制等に関する法律第29条第2項の規定により次のとおり届け出ます。 製造をした事業所の名称 製造をした事業所の所在地 事業所において製造をした特 200トン未満（うち30トン未満） 定有機化学物質のその製造施 設ごとの総量が属する区分 200トン以上1，000トン未満 該当する区分に該当する 製造施設の数を記入する 1，000トン以上10，000トン以下 こと。 10，000トン超 備考用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。